Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

1

Resultado Final do Edital 149/2020

DESAFIO DE INOVAÇÃO

“HACKORONA – HACKEANDO A CRISE, SALVANDO NEGÓCIOS”

O Presidente da Comissão Julgadora para Avaliação de Propostas do Edital

149/2020, no uso das atribuições concedidas pela portaria 1834/2020, divulga o

resultado final do Desafio de Inovação “Hackorona – Hackeando a Crise, Salvando

Negócios, conforme tabela a seguir:

CLASSIFICAÇÃO EQUIPE PONTUAÇÃO

1 ContateMe 52,5

2 Inova Ape 49,0

3 Inova Tecno 48,0

4 Encontre 44,5

5 GROS 43,0

6 Lions of Computing 43,0

7 Dev Iblood 42,5

8 Smartbot 41,5

9 Limos 41,0

10 Agrodigital 40,0

11 Conectando Pessoas 35,5

12 Tri Group 35,5

São Paulo, 08 de maio de 2020.

Adalton Masalu Ozaki*

Presidente – Comissão Julgadora

Portaria 1834/2020

*O original encontra-se assinado e arquivado na Agência de Inovação e Transferência de

Tecnologia (Inova)